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Resultados

Informacion del evento ULTIMA VUELTA JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 25/01/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:38.618
Media del dia 02:14.848
Pilotos en grupo prueba 111
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.618
Tiempo medio grupo prueba 02:14.848




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P145338 prueba 01:38.618 [ 01:38.618 | 00:00.000 | 00:36.230| 00:00.000 | 00:36.230 | 43
P145336 prueba 01:38.630 [ 00:00.012 | 00:00.012 | 00:36.217 | 00:00.012 | 00:36.217| 43
P114713 prueba 01:54.625 [ 00:15.994 | 00:16.007 | 00:20.223 | 00:16.007 | 00:20.223 | 35
P145327 prueba 01:57.758 | 00:03.133 | 00:19.140| 00:17.089 | 00:19.140 | 00:17.089 | 23
P145326 prueba 02:00.047 [ 00:02.288 | 00:21.428| 00:14.801 [ 00:21.428 | 00:14.801 13
P145333 prueba 02:00.835 | 00:00.788 | 00:22.216| 00:14.013 | 00:22.216 | 00:14.013| 25
P145362 prueba 02:01.161 [ 00:00.326 | 00:22.543 | 00:13.686 | 00:22.543 | 00:13.686| 23
P145400 prueba 02:01.570 [ 00:00.408 | 00:22.952 | 00:13.278 | 00:22.952| 00:13.278 4
P145346 prueba 02:02.159 [ 00:00.588 | 00:23.540 | 00:12.689 | 00:23.540| 00:12.689| 24
P145322 prueba 02:02.367 [ 00:00.208 | 00:23.748 | 00:12.481 | 00:23.748 | 00:12.481 14
P145342 prueba 02:03.297 [ 00:00.930 | 00:24.679 | 00:11.550| 00:24.679 | 00:11.550 15
P145334 prueba 02:03.514 [ 00:00.216 | 00:24.896 | 00:11.333 | 00:24.896 | 00:11.333| 24
P145386 prueba 02:03.632 [ 00:00.117 | 00:25.013 | 00:11.216| 00:25.013 | 00:11.216 3
P145309 prueba 02:04.529 [ 00:00.897 | 00:25.911| 00:10.318| 00:25.911| 00:10.318| 30
P145319 prueba 02:04.564 [ 00:00.034 | 00:25.946 | 00:10.283 | 00:25.946 | 00:10.283 | 23
P1124485400000000 | prueba 02:04.567 [ 00:00.002 | 00:25.948 | 00:10.281 | 00:25.948 | 00:10.281 1
P145331 prueba 02:04.586 [ 00:00.019 | 00:25.968 | 00:10.262 | 00:25.968 | 00:10.262 15
P112053100000131882drueba 02:04.591 [ 00:00.004 | 00:25.972 | 00:10.257 | 00:25.972| 00:10.257 10
P145341 prueba 02:04.997 [ 00:00.406 | 00:26.378 | 00:09.851 | 00:26.378 | 00:09.851 16
P145348 prueba 02:05.265 [ 00:00.268 | 00:26.647 | 00:09.582 | 00:26.647 | 00:09.582 19
P145313 prueba 02:05.336 [ 00:00.070 | 00:26.717 | 00:09.512 | 00:26.717 | 00:09.512 19
P145371 prueba 02:06.376 [ 00:01.040 | 00:27.757 | 00:08.472| 00:27.757 | 00:08.472 12
P808503400000000 | prueba 02:07.384 [ 00:01.008 | 00:28.765| 00:07.464 | 00:28.765 | 00:07.464 | 77
P145305 prueba 02:07.504 [ 00:00.120 | 00:28.885| 00:07.344 | 00:28.885| 00:07.344 | 27
P145387 prueba 02:07.544 [ 00:00.040 | 00:28.926 | 00:07.303 | 00:28.926 | 00:07.303 18
P145316 prueba 02:07.624 [ 00:00.079 | 00:29.005 | 00:07.224 | 00:29.005 | 00:07.224 15
P145355 prueba 02:07.634 [ 00:00.010 | 00:29.016 | 00:07.214 | 00:29.016 | 00:07.214 16
P145325 prueba 02:07.982 [ 00:00.347 | 00:29.363 | 00:06.866 | 00:29.363 | 00:06.866 | 29
P145306 prueba 02:08.189 [ 00:00.207 | 00:29.571 | 00:06.658 | 00:29.571 | 00:06.658 | 27
P145398 prueba 02:08.512 [ 00:00.323 | 00:29.894 | 00:06.335| 00:29.894 | 00:06.335 12
P145344 prueba 02:09.407 [ 00:00.894 | 00:30.788| 00:05.441 | 00:30.788 | 00:05.441| 20
P145357 prueba 02:09.535 [ 00:00.128 | 00:30.916| 00:05.313 | 00:30.916 | 00:05.313 11
P145364 prueba 02:09.661 [ 00:00.126 | 00:31.042| 00:05.187 | 00:31.042 | 00:05.187 10
P145339 prueba 02:09.739 [ 00:00.078 | 00:31.121 | 00:05.108 | 00:31.121| 00:05.108 11
P145353 prueba 02:10.211 [ 00:00.472 | 00:31.593 | 00:04.636 | 00:31.593 | 00:04.636 | 28
P145378 prueba 02:10.804 [ 00:00.592 | 00:32.185| 00:04.044 | 00:32.185| 00:04.044 3
P145320 prueba 02:11.267 [ 00:00.463 | 00:32.648 | 00:03.581 | 00:32.648| 00:03.581| 24
P145337 prueba 02:11.376 [ 00:00.109 | 00:32.758 | 00:03.471| 00:32.758 | 00:03.471 12
P145329 prueba 02:11.379 [ 00:00.002 | 00:32.761 | 00:03.468 | 00:32.761| 00:03.468| 51
P149760 prueba 02:11.382 [ 00:00.002 | 00:32.763 | 00:03.466 | 00:32.763 | 00:03.466| 53
P145356 prueba 02:11.746 [ 00:00.364 | 00:33.128 | 00:03.102 | 00:33.128 | 00:03.102| 24
P145312 prueba 02:11.845 [ 00:00.099 | 00:33.227 | 00:03.002 | 00:33.227 | 00:03.002 | 33
P145328 prueba 02:11.911 [ 00:00.065 | 00:33.292 | 00:02.937| 00:33.292 | 00:02.937| 48
P145397 prueba 02:11.979 | 00:00.068 | 00:33.361 | 00:02.868 | 00:33.361 | 00:02.868 12
P145363 prueba 02:12.064 [ 00:00.085 | 00:33.446 | 00:02.783 | 00:33.446 | 00:02.783 15
P145419 prueba 02:12.247 | 00:00.182 | 00:33.628 | 00:02.601 | 00:33.628 | 00:02.601 17
P145380 prueba 02:13.129 [ 00:00.882 | 00:34.511| 00:01.719| 00:34.511 | 00:01.719| 31
P145393 prueba 02:13.136 [ 00:00.006 | 00:34.517 | 00:01.712 | 00:34.517 | 00:01.712 12
P145317 prueba 02:14.055 [ 00:00.919 | 00:35.436| 00:00.793 | 00:35.436| 00:00.793 | 48
P145321 prueba 02:14.172 [ 00:00.117 | 00:35.554 | 00:00.675| 00:35.554 | 00:00.675| 38
P145318 prueba 02:14.305 [ 00:00.132 | 00:35.687 | 00:00.543 | 00:35.687 | 00:00.543 | 29
P145347 prueba 02:14.312 [ 00:00.006 | 00:35.693 | 00:00.536 | 00:35.693 | 00:00.536 14
P145369 prueba 02:14.392 [ 00:00.080 | 00:35.773 | 00:00.456 | 00:35.773 | 00:00.456 12
P145377 prueba 02:14.494 [ 00:00.102 | 00:35.876 | 00:00.353 | 00:35.876 | 00:00.353 2
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P145351 prueba 02:14.977| 00:00.483 | 00:36.359| 00:00.129 | 00:36.359 | 00:00.129 11
P145376 prueba 02:15.065 [ 00:00.088 | 00:36.447| 00:00.217 | 00:36.447 | 00:00.217 15
P145408 prueba 02:15.349 [ 00:00.283 | 00:36.730| 00:00.500 | 00:36.730 | 00:00.500 14
P145340 prueba 02:15.853 | 00:00.504 | 00:37.234| 00:01.004 | 00:37.234 | 00:01.004 13
P145301 prueba 02:16.305 | 00:00.452 | 00:37.687| 00:01.457 | 00:37.687| 00:01.457| 23
P145315 prueba 02:16.376 [ 00:00.071 | 00:37.758| 00:01.528 | 00:37.758 | 00:01.528 15
P145303 prueba 02:16.568 | 00:00.191 | 00:37.949| 00:01.719 | 00:37.949 | 00:01.719| 22
P145311 prueba 02:16.623 | 00:00.055| 00:38.004 | 00:01.774 | 00:38.004 | 00:01.774| 22
P145383 prueba 02:17.216 [ 00:00.592 | 00:38.597| 00:02.367 | 00:38.597 | 00:02.367 15
P145379 prueba 02:17.280 [ 00:00.064 | 00:38.662| 00:02.432 | 00:38.662 | 00:02.432 9
P145409 prueba 02:17.403 | 00:00.122 | 00:38.784 | 00:02.554 | 00:38.784 | 00:02.554 13
P145420 prueba 02:17.682 [ 00:00.279 | 00:39.064 | 00:02.834 | 00:39.064 | 00:02.834 13
P145367 prueba 02:17.711 | 00:00.028 | 00:39.092| 00:02.862 | 00:39.092 | 00:02.862 18
P145332 prueba 02:18.076 [ 00:00.365| 00:39.457| 00:03.227 | 00:39.457 | 00:03.227 11
P145390 prueba 02:18.136 [ 00:00.059 | 00:39.517| 00:03.287 | 00:39.517 | 00:03.287 17
P145343 prueba 02:18.181 | 00:00.045| 00:39.562| 00:03.332 | 00:39.562 | 00:03.332 18
P145360 prueba 02:18.312 00:00.131 | 00:39.694 | 00:03.464 | 00:39.694 | 00:03.464| 39
P145324 prueba 02:18.534  00:00.221 | 00:39.916 | 00:03.686 | 00:39.916 | 00:03.686 17
P145375 prueba 02:18.958 | 00:00.423 | 00:40.339| 00:04.109 | 00:40.339 | 00:04.109 19
P145302 prueba 02:19.092 | 00:00.134 | 00:40.473 | 00:04.243 | 00:40.473 | 00:04.243 | 23
P145314 prueba 02:19.294 | 00:00.201 | 00:40.675] 00:04.445 | 00:40.675 | 00:04.445 14
P145323 prueba 02:19.481 | 00:00.187 | 00:40.863 | 00:04.633 | 00:40.863 | 00:04.633 14
P145388 prueba 02:19.949 [ 00:00.467 | 00:41.330| 00:05.100 | 00:41.330 | 00:05.100 14
P145358 prueba 02:20.253 | 00:00.304 | 00:41.635] 00:05.405 | 00:41.635| 00:05.405 18
P145389 prueba 02:20.459 [ 00:00.205 | 00:41.840| 00:05.610 | 00:41.840 | 00:05.610 8
P145373 prueba 02:20.705 [ 00:00.246 | 00:42.087] 00:05.857 | 00:42.087 | 00:05.857| 21
P69841 prueba 02:21.148 | 00:00.442 | 00:42.530] 00:06.300 | 00:42.530 | 00:06.300 14
P145352 prueba 02:21.226 [ 00:00.078 | 00:42.608 | 00:06.378 | 00:42.608 | 00:06.378 11
P145310 prueba 02:21.688 | 00:00.462 | 00:43.070 | 00:06.840 | 00:43.070 | 00:06.840 | 22
P145411 prueba 02:21.689 [ 00:00.000 | 00:43.071 | 00:06.841 | 00:43.071 | 00:06.841 15
P145395 prueba 02:21.865 | 00:00.176 | 00:43.247| 00:07.017 | 00:43.247 | 00:07.017 11
P145374 prueba 02:22.381 [ 00:00.515| 00:43.763 | 00:07.533 | 00:43.763 | 00:07.533 13
P145396 prueba 02:23.163 [ 00:00.782 | 00:44.545] 00:08.315 | 00:44.545| 00:08.315 10
P145368 prueba 02:23.393 [ 00:00.230 | 00:44.775] 00:08.545 | 00:44.775| 00:08.545 12
P145391 prueba 02:23.658 | 00:00.264 | 00:45.040 | 00:08.810 | 00:45.040 | 00:08.810 14
P145372 prueba 02:23.717 | 00:00.058 | 00:45.098 | 00:08.868 | 00:45.098 | 00:08.868 6
P619436300000000 | prueba 02:23.965 [ 00:00.248 | 00:45.346| 00:09.116 | 00:45.346 | 00:09.116 1
P145359 prueba 02:24.384 [ 00:00.418 | 00:45.765| 00:09.535| 00:45.765 | 00:09.535 34
P145330 prueba 02:25.147 | 00:00.763 | 00:46.529 | 00:10.299 | 00:46.529 | 00:10.299 8
P145382 prueba 02:25.602 [ 00:00.454 | 00:46.984 | 00:10.753 | 00:46.984 | 00:10.753 10
P145365 prueba 02:26.418 | 00:00.816 | 00:47.800| 00:11.570 | 00:47.800 | 00:11.570 16
P145354 prueba 02:26.770 [ 00:00.352 | 00:48.152| 00:11.922 | 00:48.152 | 00:11.922 4
P481355200 prueba 02:26.800 [ 00:00.029 | 00:48.181 | 00:11.951 | 00:48.181 [ 00:11.951 1
P145392 prueba 02:27.008 [ 00:00.208 | 00:48.389 | 00:12.159| 00:48.389 | 00:12.159 11
P145384 prueba 02:28.137( 00:01.129 | 00:49.519 | 00:13.289 | 00:49.519 | 00:13.289 10
P145307 prueba 02:28.285 | 00:00.147 | 00:49.667 | 00:13.437 | 00:49.667 | 00:13.437 11
P145366 prueba 02:29.336 [ 00:01.050 | 00:50.717 ] 00:14.487 | 00:50.717 | 00:14.487 15
P145385 prueba 02:29.602 | 00:00.266 | 00:50.984 | 00:14.753 | 00:50.984 | 00:14.753 14
P145394 prueba 02:34.774 | 00:05.171 | 00:56.155] 00:19.925 | 00:56.155| 00:19.925 8
P145370 prueba 02:35.585 [ 00:00.811 | 00:56.967| 00:20.737 | 00:56.967 | 00:20.737 9
P145410 prueba 02:41.066 [ 00:05.480 | 01:02.448| 00:26.217 | 01:02.448 | 00:26.217 6
P145345 prueba 02:44.272 | 00:03.206 | 01:05.654| 00:29.424 | 01:05.654 | 00:29.424 8
P145399 prueba 02:59.854 | 00:15.581 | 01:21.236| 00:45.006 | 01:21.236 | 00:45.006 9
P145335 prueba 13:07.882 | 10:08.028 | 11:29.264| 10:53.034 | 11:29.264 | 10:53.034 1
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